Grundbuch   Blatt   lfd. Nr.  
 Attendorn   8866   1 

Gemarkung   Flur   Flurstück  
 Attendorn   43   265 

wird ohne Berücksichtigung der Eintragung in Abteilung II des Grundbuchs von Attendorn Blatt 
8866 zum Wertermittlungsstichtag 13.08.2025 mit 

273.000 € 
(in Worten: zweihundertdreiundsiebzigtausend Euro) 

geschätzt. 

Freudenberg, den 11. September 2025 

Hinweise zum Urheberschutz 
Urheberschutz, alle Rechte vorbehalten. Das Gutachten ist nur für den Auftraggeber und den 
angegebenen Zweck bestimmt. Eine Vervielfältigung oder Verwertung durch Dritte ist nur mit